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ОНЛАЈН ПРОМОЦИЈА 
	Среда, 10 февруари 2021 
	13:00 ч.
	Zоом


АНАЛИЗА ЗА УПОТРЕБА НА 
НАПРЕДНИ ЕЛЕКТРОНСКИ АЛАТКИ ВО СУДСТВОТО
	Модератор: проф. д-р Лазар Нанев, претседател на Основен суд Кавадарци


13:00 – 13:30
   Воведни обраќања
· Амбасодор Клеменс Која – Шеф на Мисијата на ОБСЕ во Скопје
· Бојан Маричиќ – министер за правда
· проф. д-р Гордана Лажетиќ – претседателка на Здружението за кривично право и криминологија
· проф. д-р Наташа Габер - Дамјановска – директорка на Академијата за судии и јавни обвинители
13:30 – 14:15
Краток осврт на клучните резултати, заклучоци и препораки на Анализата за употреба на напредни електронски алатки во судството 
· проф. д-р Лазар Нанев, претседател на Основен суд Кавадарци 
14:15 – 15:00     Сесија за прашања и одговори
15.00

    Затворање на промоцијата
* Учесници:
Околу 100 учесници, судии, јавни обвинители, адвокати, стручни соработници, професори од Правните факултети, претставници од правосудните институции, Министерството за правда, меѓународни организации, ЗСРСМ, ЗЈОРСМ,  граѓански здруженија. 
	Hyperium Building

Bulevar 8-mi Septemvri No. 16

MK-1000 Skopje
	Tel: +389 2 3234000

Fax: +389 2 3234234
	Info-mk@osce.org

http://www.osce.org/skopje
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